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Testlԥr/1803#01#Y15#01/1803#02#Y15#01/әaxış

TEST: 1803#02#Y15#01
TОst 1803#02#В15#01

Fәnn 1803 ­ İqtТsКН kТЛОrnОtТkК

TәsvТrТ ДTәsvТrТ]

MüәllТП AНmТnТstrКtor P.V.

TОstlәrТn vКбtı 10 НәqТqә

SuКlК vКбt 0 SКnТвә

Növ İmtКСКn

MКksТmКl ПКТг 500

KОхТН ЛКlı 375 (75 %)

SuКllКrНКn 500

Bölmәlәr 25

BölmәlәrТ qКrışНırmКq

Köхürmәвә qКНКğК

AncКq ТrәlТ

Son vКrТКnt

әÖLMԤ: 0402
AН 0402

SuКllКrНКn 18

MКksТmКl ПКТг 18

SuКllКrı qКrışНırmКq

SuКllКr tәqНТm Оtmәk 100 %

SuКl: (кәkТ: 1)
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SuКl: (кәkТ: 1)
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SuКl: (кәkТ: 1)
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SuКl: (кәkТ: 1)
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ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]
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SuКl: (кәkТ: 1)
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SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]
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ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]
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SuКl: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]
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SuКl: (кәkТ: 1)
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ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

әÖLMԤ: 0601
AН 0601

SuКllКrНКn 10

MКksТmКl ПКТг 10

SuКllКrı qКrışНırmКq

SuКllКr tәqНТm Оtmәk 100 %

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 5ɯ5 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 3ɯ3 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

әÖLMԤ: 0602
AН 0602

SuКllКrНКn 10

MКksТmКl ПКТг 10

SuКllКrı qКrışНırmКq

SuКllКr tәqНТm Оtmәk 100 %

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

әÖLMԤ: 0603
AН 0603

SuКllКrНКn 15

MКksТmКl ПКТг 15

SuКllКrı qКrışНırmКq

SuКllКr tәqНТm Оtmәk 100 %

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: ȼ ɡɚɞɚɱɟ ɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹɯ ɪɚɡɦɟɪɧɨɫɬɶɸ 4ɯ4 ɜɪɟɦɹ ɡɚɬɪɚɱɟɧɧɨɟ ɪɚɛɨɬɧɢɤɚɦɢ ɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ ɪɚɛɨɬ ɡɚɞɚɧɨ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ
ɧɢɠɟɩɪɢɜɟɞɟɧɧɨɣ ɦɚɬɪɢɰɵ.ɇɚɣɬɢ ɨɩɬɢɦɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɞɚɧɧɨɣ ɡɚɞɚɱɢ: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

әÖLMԤ: 0801
AН 0801

SuКllКrНКn 23

MКksТmКl ПКТг 23

SuКllКrı qКrışНırmКq

SuКllКr tәqНТm Оtmәk 100 %

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

әÖLMԤ: 0802
AН 0802

SuКllКrНКn 25

MКksТmКl ПКТг 25

SuКllКrı qКrışНırmКq

SuКllКr tәqНТm Оtmәk 100 %

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)



0,5
0,3
0,1
1,1
0,9

SuКl: (кәkТ: 1)

0,5
0,3
0,1
1,1
0,9

SuКl: (кәkТ: 1)

0,5
0,3
0,1
1,1
0,9

SuКl: (кәkТ: 1)



0,5
0,3
0,1
1,1
0,9

SuКl: (кәkТ: 1)

0,5
0,3
0,1
1,1
0,9

SuКl: (кәkТ: 1)

0,1
0,6
0,5
0,4
0,7

SuКl: (кәkТ: 1)



0,1
0,6
0,5
0,4
0,7

SuКl: (кәkТ: 1)

0,1
0,6
0,5
0,4
0,7

SuКl: (кәkТ: 1)

0,1
0,6
0,5
0,4
0,7

SuКl: (кәkТ: 1)



0,1
0,6
0,5
0,4
0,7

SuКl: (кәkТ: 1)

0,4
0,6
0,3
0,1
0,5

SuКl: (кәkТ: 1)

0,4
0,6
0,3
0,1
0,5

SuКl: (кәkТ: 1)



0,4
0,6
0,3
0,1
0,5

SuКl: (кәkТ: 1)

0,4
0,6
0,3
0,1
0,5

SuКl: (кәkТ: 1)

0,4
0,6
0,3
0,1
0,5

әÖLMԤ: 0803
AН 0803

SuКllКrНКn 23

MКksТmКl ПКТг 23

SuКllКrı qКrışНırmКq

SuКllКr tәqНТm Оtmәk 100 %

SuКl: (кәkТ: 1)



0,5
0,2
0,3
0,9
0,4

SuКl: (кәkТ: 1)

0,5
0,2
0,3
0,9
0,4

SuКl: (кәkТ: 1)

0,5
0,2
0,3
0,9
0,4

SuКl: (кәkТ: 1)



0,5
0,2
0,3
0,9
0,4

SuКl: (кәkТ: 1)

0,5
0,2
0,3
0,7
0,9

SuКl: (кәkТ: 1)

0,5
0,3
0,4
0,6
0,1

SuКl: (кәkТ: 1)



0,5
0,3
0,4
0,6
0,1

SuКl: (кәkТ: 1)

0,5
0,3
0,4
0,6
0,1

SuКl: (кәkТ: 1)

0,5
0,3
0,4
0,6
0,1

SuКl: (кәkТ: 1)

0,5
0,3



0,4
0,6
0,1

SuКl: (кәkТ: 1)

0,8
0,7
0,3
0,9
0,5

SuКl: (кәkТ: 1)

0,8
0,7
0,3
0,9
0,5

SuКl: (кәkТ: 1)

0,8
0,7
0,3
0,9
0,5

SuКl: (кәkТ: 1)



0,8
0,7
0,3
0,9
0,5

SuКl: (кәkТ: 1)

0,8
0,7
0,3
0,9
0,5

SuКl: (кәkТ: 1)

0,6
0,2
0,8
0,5
0,3

SuКl: (кәkТ: 1)

0,6
0,2



0,8
0,5
0,3

SuКl: (кәkТ: 1)

0,6
0,2
0,8
0,5
0,3

SuКl: (кәkТ: 1)

0,6
0,2
0,8
0,5
0,3

SuКl: (кәkТ: 1)

0,6
0,2
0,1
0,5
0,3

SuКl: (кәkТ: 1)



0,6
0,2
0,8
0,5
0,3

SuКl: (кәkТ: 1)

0,6
0,2
0,8
0,5
0,3

SuКl: (кәkТ: 1)

0,6
0,2
0,8
0,5
0,3

әÖLMԤ: 0401
AН 0401

SuКllКrНКn 19

MКksТmКl ПКТг 19

SuКllКrı qКrışНırmКq

SuКllКr tәqНТm Оtmәk 100 %

SuКl: (кәkТ: 1)



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]



SuКl: (кәkТ: 1)

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]

ДвОnТ cКvКЛ]


